
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06 февраля 2013           № 47 

с. Александровское 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Александровского   

сельского поселения от 17.01.2013  №13 

 

 

В соответствии с решением Совета Александровского сельского поселения  №168 от 02 

.09.2009г. «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещения 

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Александровского сельского поселения», в связи с возможностью возникновения 

конфликта  интересов. 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

              Пункт 2 постановления Администрации Александровского сельского поселения 

от 17.01.2013 №13 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на 

замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Александровского сельского поселения» изложить в новой редакции 

 

 

Председатель комиссии: 

Пьянков Денис Васильевич – Глава Александровского сельского поселения 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Герцен Иван Абрамович – Заместитель главы Александровского  

 

Секретарь комиссии: 

Букарина Татьяна Федоровна – Главный бухгалтер Администрации         

Александровского сельского поселения 

  

Члены комиссии: 

Жукова Ирина Олеговна – Начальник «Учреждения архитектуры» 

Мумбер Виктор Петрович – Директор МПУ «ЖКС» 

 

 

 

Глава поселения     Д.В. Пьянков 

 

 

 

 


